
Lundehaven Plejecenter

 

 

Skovlunde Torv 8

2740  Skovlunde

58271713 6267

1  
1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
 

1  
 

1  
 

X

side 1 af 2

2 timer 30 min.03-11-2022

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Håndtering af spiseklar fødevarer i
køkken, opbevaring af råvarer (kød) i frostrum, opbevaring af
frugt og grønt i kølerum, opbevaring af tørrevarer i
tørrevarerlager.

Personlig hygiejne: kontrolleret omklædningsrum herunder
opbevaring af rent arbejdstøj, toilet facilitet samt facilitet til
håndhygiejne i produktionskøkken : ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier: Virksomheden oplyst at de ikke
endnu har implementeret prøveudtagning af inventar/kontakt
fladeudstyr for miljøprøver til undersøgelsen af Listeria
bakteria i miljø.
Konkret vejledt virksomheden om miljøprøver.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder : koncentration, virketid.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og køle-inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelsen og køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Stikprøvekontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelsen og opbevaring på køl og frost.
Konkret vejledt virksomheden at ved levering af kølepligtig
fødevarer fra deres leverandør direkt i virksomhedens køle- og
frot kraves der dokumentation for at disse kølepligtige
fødevarer var under styring.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Konkret vejledt om at der er ingen krav om ophængning af En Gros kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uændret.

ID mærkning: Kontrolleret at virksomheden mærker deres fødevarer med tildeldt autorisationsnummer: ingen
anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent : 30-60 %, er overholdt.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
aromaer (Mandelessens).
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for Sort
plastikbakker , herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.
Konkret vejledt om opdateringaf overensstemmelseserklæringer for andrer FKM som anvendes i virksomheden.


